
UCHWAŁA NR 897/202/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Pszczyńskiego na Zgromadzeniu 
Wspólników Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) w związku z art. 243 § 1 i 2  ustawy z dnia 15 września 2000r.  - Kodeks spółek 
handlowych (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1526 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Udzielić Pani Barbarze Bandole pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Pszczyńskiego na 
Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Sp. z o.o. w Pszczynie, 
zwołanym na dzień 22 czerwca 2022 r.  

2. Pełnomocnik upoważniony jest do reprezentowania interesów Powiatu Pszczyńskiego jako wspólnika Agencji 
Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Sp. z o. o. poprzez uczestniczenie w Zgromadzeniu Wspólników, 
wykonywanie prawa głosu oraz innych uprawnień przysługujących zgodnie z przepisami Kodeksu spółek 
handlowych udziałowcowi  spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Dokument pełnomocnictwa stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr 897/202/22 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Pełnomocnictwo 

Udzielamy Pani Barbarze Bandole pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Pszczyńskiego na Zwyczajnym 
Zgromadzeniu Wspólników Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Sp. z o.o. w Pszczynie zwołanym na 
dzień 22 czerwca 2022 r. 

Pełnomocnik upoważniony jest do reprezentowania interesów Powiatu Pszczyńskiego jako wspólnika Agencji 
Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej Sp. z o.o. poprzez uczestniczenie w Zgromadzeniu Wspólników, 
wykonywanie prawa głosu oraz innych uprawnień przysługujących zgodnie z przepisami Kodeksu spółek 
handlowych udziałowcowi spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

w imieniu Zarządu Powiatu 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

